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Dados do Subw oofer

Clarion PXW1252Marca : Modelo :

EBP :

Impedância:

Potência:

Eficiência:

Fs:

Vas:

Vas:

Xmax: mm

litros

f t³

Hz

dB/w /m

Watts RMS

Ohms

Volume deslocado
pelo subw oofer:

No:

Sd:

Vd:

Re:

Qts:

Qms:

Diâmetro:

Qes:

Polegadas

Ohms

litros

m²

%

litros

2X4

500

87,5

34

2,216

62,713

12,00

2,70

0,33

0,0452

0,5429

1,98

0,66

0,7259

7,1500

1246,84

Caixa Acústica - Selada Norm al

1,16

1

Qtc :

Quantidade
de Subs:

Volume VR :

Vol. Total:

Pico :

Fc :

F3 :

FXmax :

FGmax :

litros

litros

dB

Hz

Hz

Hz

Hz

29,8852

32,5852

2,1818

59,8483

44,4912

47,4434

75,4965

Alfa : 2,10 dB

1,0560 f t³

1,1514 f t³

edSMedid

30

Maior medida : metros

Freq. p/ análise: Hz
Pe max :
Pe max p/ Freq.:
SPL Max. :
SPL Térmico :
SPL Pico :
SPL Carro : 120,27

114,52
103,79
102,07
368,75
398,27 w atts

w atts
dB
dB
dB
dB

Desenho

Trapézio 20,00
36,00

40,23

15,00

30,00

40,00

44,23

31,20

44,36

Formato: Espessura da madeira: mm A :

B :

C :

D :

E :

F :

G :

H :

J : cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm
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cm
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cm
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Cortes / View

Selada Norm al

A : 40,23 cm

B : 36,00 cm

C : 15,00 cm

D : 30,00 cm

E : 40,00 cm

F : 44,23 cm

G : cm

cm31,20H :

J : 44,36 cm
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